
پیامبر اکرم (ص): شرابخوار هر گاه بیمار شد، نباید به عیادتش رفت و در 
تشییع جنازه اش نباید شرکت کرد. هر گاه شهادت داد، او را تأیید نکنید و 
هرگاه خواســتگارى کرد، به او زن ندهید و او را بر امانتى امین مشمارید [و 

امانت به او مسپارید].

من به خاطر چیزى که دیدم برنگشتم؛ به خاطر چیزى که ندیدم برگشتم...
سینمایى «افسانه 1900»
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دریاچه مصنوعى عشق در دوبى

یلدا توکلى / گروه ایران «نمایشگاه اصفهان، نخستین 
   tavakoli.yalda11@gmail.com شــهرك نمایشــگاهى کشور

به شمارمى رود و درمحور توسعه 
اصفهان در نزدیکى کمربند شرق و در کنار رینگ چهارم قرار دارد و به فرودگاه 
اصفهان، مرکز همایش هاى بین المللى، شهر رویاها و دیگر زیرساخت هاى مورد 
نیاز نزدیک است.» این مطلب را شهردار اصفهان در ارتباط زنده رادیویى با برنامه 
«سلام اصفهان» با تبریک میلاد پیامبر اکرم (ص)، میلاد امام جعفر صادق (ع) و 
هفته وحدت، اظهار کرد و افزود: به میمنت این ایام مبارك، شهر ما در آستانه یک 
اتفاق بزرگ اســت. بعد از ســال ها انتظار پروژه نمایشــگاه اصفهان به نقطه 
بهره بردارى براى برگزارى نمایشگاه ها در فضایى در شأن شهر زیباى اصفهان 
رسیده است. «قدرت اله نوروزى» ادامه داد: سال ها محل نمایشگاه اصفهان در پل 
شهرستان، دچار مشکلاتى بود و استانداردهاى لازم را براى برگزارى نمایشگاه 
در شان اصفهان نداشت؛ اکنون این پروژه به عنوان محل دائمى نمایشگاه هاى 
استان یکى از بزرگ ترین سایت هاى نمایشگاهى کشور است که با هزینه اى بالغ 
بر دو هزار و 200میلیارد ریال ظرف سه سال احداث و تجهیز شده است. شهردار 
اصفهان تصریح کرد: بهره بردارى از پروژه نمایشگاه، در اواخر هفته جارى در قالب 
برنامه هاى افتتاحیه هاى هفتگى پروژه هاى شهردارى اصفهان برگزار مى شود که 
اگر شرایط کرونایى اجازه دهد، این مراسم همراه با حضور مسئولان ملى خواهد 
بود. وى ادامه داد: این محل در 47هکتار پیش بینى شده است و استانداردهاى 
کامل یک محل نمایشگاهى را دارد و نخستین شهرك نمایشگاهى کشور به شمار 
مى رود. نوروزى اظهار کرد: نمایشگاه اصفهان، براى فعالان اقتصادى داخلى و 
خارجى هم محل مناسبى است و با توجه به ظرفیت هاى این مجموعه، به یکى از 
پتانسیل هاى مهم اقتصادى کشور تبدیل مى شود. وى افزود: در این هفته فاز اول 
مجموعه نمایشگاه اصفهان افتتاح مى شود که شامل سه سالن 5 هزار مترمربعى 
و اتاق هاى مذاکره، بخش رســانه، ریجســترى، ســالن کنفرانس، رستوران، 
کافى شاپ، فضاى سبز، محوطه باز نمایشگاهى، تاسیسات زیربنایى، سیستم 
اعلام اطفاى حریق و... است. شهردار اصفهان گفت: امروزه در جهان، نمایشگاه به 
عنوان زیست بوم اقتصادى و مولد توسعه و اشتغال شناخته شده است؛ تکمیل 
این پروژه در این دوره مدیریت شهرى یکى از اتفاقات مهم ملى است که تقدیم 
شهروندان مى شود و امیدواریم رونق اشتغال در اصفهان را به دنبال داشته باشد.

شهردار  اصفهان تصریح کرد:

نمایشگاه بزرگ اصفهان
 نخستین شهرك نمایشگاهى کشور
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«کریســتین ویرى» در مصاحبه اخیر خود گفته است: لیونل مسى، ستاره تیم 
بارسلونا، هرى پاتر فوتبال دنیاست... سایت گل با انتشار کارتونى از «عمرمومنى» 

به این موضوع پرداخت. منبع: گلف نیوز
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نسل فردا/  گروه استان ها مدیــر منطقــه10 
news@ naslefarda.net شــهردارى اصفهان

گفت: ســاخت و ساز 
طى شش ماهه نخست سال جارى نسبت به مدت مشابه سال 
قبــل در ایــن منطقــه 30 درصــد رشــد یافته اســت. 
«حمیدشهبازى» اظهار کرد: طى شــش ماهه نخست سال 
گذشته تعداد پروانه هاى ساختمانى صادر شده در این منطقه 
258 فقره بوده که این تعداد در نیمه نخســت سال جارى به 
عدد 340 پروانه افزایش یافته است. وى با بیان اینکه در حال 
حاضر ســه هتل در این منطقه در حال احداث اســت اظهار 

امیدوارى کرد: با فضاى ایجاد شده «گردشگران»، منطقه 10 
را یک منطقه گردشگرپذیر بدانند. وى از اجراى 200 میلیارد 
ریال پروژه شاخص شهرى در این منطقه خبر داد و گفت: 230 
میلیارد ریال پروژه مهم منطقه اى، 120 میلیارد ریال پروژه 
منطقه اى و 220 میلیارد ریال ســایر پروژه هاى عمرانى در 
منطقه 10 در سال جارى اجرا مى شــود. شهبازى ادامه داد: 
بودجه منطقه 10 در سال جارى 150 میلیارد تومان است که 
نسبت به بودجه 110 میلیارد تومانى سال گذشته 40 میلیارد 
تومان براى اجــراى پروژه هاى عمرانى افزایش یافته اســت. 
شــهبازى با تأکید بر اتخاذ رویکرد مبتنى بر تعامل و ارتباط 

دوسویه با شهروندان گفت: افزایش سرمایه اجتماعى در این 
منطقه و مشارکت شهروندان در مباحث مختلف همواره مورد 
توجه بوده و در این راســتا جلســات متعددى بــا گروه هاى 
تأثیرگذار ازجمله معتمدان محلى برگزار شده است و معتقدیم 
این اقدامات باعــث هم افزایى مجموعه مدیریت شــهرى و 
شهروندان شده است. وى با بیان اینکه در منطقه 10 پروژه هاى 
متعــدد عمرانــى، خدماتى، فرهنگــى در حال اجراســت، 
خاطرنشــان کرد: در این منطقه شــاهد اجراى پروژه هاى 
مشارکتى و حضور سرمایه گذاران بخش خصوصى هستیم که 
توســعه پایدار منطقه را به همراه داشته اســت. شهبازى از 
افزایش 400 درصدى پروژه هاى سرمایه گذارى منطقه10 طى 
سال گذشته خبر داد و گفت: تلاش مى کنیم از توان و تجربه 
ســرمایه گذاران براى اجراى پروژه هاى مورد نیاز شهروندان 

استفاده کنیم. وى با اشاره به ظرفیت هاى سرمایه گذارى براى 
مشارکت سرمایه گذران در منطقه 10 گفت: با توجه به اینکه 
منطقه در مجاورت اتوبان شــهید آقابابایى، بزرگراه چمران و 
اردستانى قرار گرفته است، فرصت خوبى براى سرمایه گذاران 
محســوب مى شــود تا براى اجــراى پروژه هاى شــاخص 
سرمایه گذارى کنند. شــهبازى تصریح کرد: على رغم وجود 
اراضى متعدد کشاورزى در این منطقه، به دنبال تغییر کاربرى 
اراضى نیســتیم؛ بلکه تلاش مى کنیم بــا ارزش آفرینى، این 
ظرفیت ها در حــوزه ترویج گلخانه گیاهان دارویى و ســایر 
فعالیت هاى مرتبط استفاده شود. وى اظهار امیدوارى کرد که 
با نگاه حاکم در شهردارى در زمینه مشارکت با سرمایه گذاران 
بــراى اجــراى پروژه هــاى مختلف، شــاهد توجــه ویژه 

سرمایه گذاران در حوزه اقتصاد شهرى باشیم.

مدیر منطقه10 شهردارى اصفهان خبر داد:

رشد 30درصدى ساخت وسازها در منطقه10

شهرى

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت آ رد امین اصفهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 329 خمینی شهر و شناسه ملی 10260339800
 بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق دعوت مــی گردد  در جلســه مجمــع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده که در تاریخ 99/8/24 ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 99/8/25 ساعت 9 صبح به آدرس 
شرکت: استان اصفهان، شهرستان خمینی شهر، بخش مرکزی، شهر خمینی شهر، شهرک برق و الکترونیک، جاده بعد 
از گردنه سرخی، جاده کمربندی خمینی شــهر - نجف آباد، خیابان کارخانه آرد امین، پلاک 0، طبقه همکف، کدپستی 

8418148719 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

- انتخاب بازرسان - انتخاب مدیران    
- تصویب تراز مالی سال 1398 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

رییس هیئـت مدیـره  و مدیر عاملدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: - افزایش سرمایه

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تنفس فروردین نقش جهان )سهامی خاص( )درمانگاه تخصصی 
داخلی فروردین( به شماره ثبت 54493 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که در ساعت 12 روز شنبه مورخ 99/08/24 در محل قانونی شــرکت واقع در اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان 

کشاورزی، خیابان دکتر حسابی، پلاک 29 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 دستور جلسه:  

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت    
3- انتخاب بازرسان شرکت    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج دعوتنامه ها و آگهی های شرکت    
5- سایر موارد قابل طرح در جلسه مجمع عادی به طور فوق العاده   

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شــرکت مانا مرغ اصفهان )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بــه طور فوق العاده  
مورخ1399/08/24 راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، کوی سپاهان، فرعی 

12، پلاک 39 برگزار  می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران، بازرسان ، روزنامه 

شرکت یاقوت کویر در نظر دارد محصول پسته خشک تولیدی امسال 
خود به میزان 4500 کیلوگرم از نوع  اکبری،کله قوچی، احمد اقایی خندان 
و رو ابی را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان خرید می توانند از 
تاریخ 99/08/11 لغایت 99/08/20 با شماره 9-031544037۶5  تماسو 
جهت بازدید به آدرس اصفهان-اردستان-مهاباد-میدان شهرداری-

کوچه گلستان -4پلاک ۶2 مراجعه نمایند. 
ساعات پاسخگویی 8-1۶ می باشد.

هیئت مدیره شرکت تنفس فروردین نقش جهان )سهامی خا ص(

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تنفس فروردین نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 54493

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مانا مرغ اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 21332 و شناسه ملی 10260421861

آگهـی مزایـده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت راهیابی صنعت و فولاد )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 501953 و شناسه ملی 10260323886

هیئـت مدیـره شرکت راهیابی صنعت و فولاد  )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت 
که راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1399/08/24 در محل شهرستان اصفهان، چهار راه حکیم نظامی، خیابان 

نظر غربی، کوچه خداوردی، ساختمان شماره ۶ با کدپستی 8175۶74911 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

                        2- انتخاب بازرس قانونی شرکت 
                        3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

                           4- اتخاذ هر گونه تصمیم که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه   منابع طبیعی استان اصفهان )سهامی خاص( می رساند که جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت مذکور در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/08/21  در محل دفتر شرکت صندوق به آدرس: 

میدان آزادی، خیابان چهارباغ بالا، کوچه شهید رئیسی )شماره 39(، پلاک ۶4، کدپستی 81۶3917411  برگزار می گردد.
بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل/ اتحادیه/ تعاونی 

خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی: 1( استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت

2( ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی 
3(بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1399

4( بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال 1400
* ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و گزارش هیئت مدیره  جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر 

رییس هیئـت مدیـرهصندوق آماده می باشد.

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی
 شرکت صندوق حمایت ازتوسعه منابع طبیعی استان اصفهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 48912 به شناسه ملی 10260671800


